LOCAÇÃO DE AGRUPAMENTO TECNOLÓGICO PARA GESTÃO DE RECURSOS PÚBLICOS, 
PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTIDADES E ROTINAS DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VIGÊNCIA: 23/12/2025 A 22/12/2026

DATA DE ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR DO CONTRATO: R$ 27.018,00 (VINTE E SETE MIL E DEZOITO REAIS)

EXTRATO DO CONTRATO N.º 047/2025

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA N°014/2025. 

CONTRATADA: FRAMAF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

CNPJ: 07.281.368/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E ELÉTRICA, ENGLOBANDO ITENS

[...]

PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, HIDRÁULICAS, PINTURA, PEQUENOS REPAROS, 
ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E PISOS TÁTEIS CONFORME CONDIÇÕES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, LOTE 01.

VIGÊNCIA: 18/12/2025 A 17/12/2026

DATA DE ASSINATURA: 18 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.655,21 (TREZE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E 
CINCO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

EXTRATO DO CONTRATO N.º 046/2025